

रजिस्टर्ड ऑफिस/Regd. Office: इंजीनियर्स इंडिया हाऊस/Engineers India House 1, भीकाजी कामा प्लेस/Bhikaji Cama Place, नई दिल्ली/New Delhi – 110066

सीआईएन/CIN: L74899DL1965GOI004352

COMPANY SECRETARIAT कम्पनी स्रविवालय

सं. सचिव /No. Secy/906/9/10

14.08.2017

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051

विषय: बुक क्लोजर की तारीखें और लाभांश भुगतान तिथि के बारे में सूचना

Sub: Intimation regarding Book Closure Dates and Dividend Payment Date

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam,

कंपनी के सदस्यों की 52वीं वार्षिक साधारण सभा के संदर्भ में, जोकि मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 को दोपहर 3:00 बजे इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड, एनएच-8, सैक्टर-16, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा) में आयोजित होगी, कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें:-

With reference to 52nd Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Tuesday, the 19th September, 2017 at 3:00 p.m. at Engineers India Limited, NH-8, Sector-16, Gurugram (Haryana)-122001, kindly note the following:-

- 1. भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, वार्षिक साधारण सभा के लिए और लाभांश की पात्रता (यदि घोषित हुआ) के लिए, कंपनी के सदस्यों का रिजस्टर और शेयर ट्रांसफर खाते बुधवार, 13 सितम्बर, 2017 से मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 (दोनों दिन शामिन) तक बंद रहेंगे। Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, the 13th day of September, 2017 to Tuesday, the 19th day of September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and ascertaining the entitlement of dividend (if declared).
- 2. इसके अलावा, कंपनी के इक्विटी शेयरों पर वित्तीय वर्ष 2016-2017 के लिए अंतिम लाभांश 25 सितम्बर, 2017 पर और से देय होगा, यदि आगामी वार्षिक साधारण सभा में घोषित हुआ जोिक 19 सितम्बर, 2017 को होने वाली है। लाभांश वारंट 25 सितम्बर, 2017 को या उसके बाद और निर्धारित अवधि के भीतर भेजे जाएंगे।

 Further, the final dividend for the financial year 2016-2017 on the equity shares of the Company shall be payable on & from 25th September, 2017, if declared, at the forthcoming Annual General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on 19th September, 2017. The Dividend warrants would be posted on or after 25th September, 2017 and within the prescribed period.

कृप्या उपरोक्त आपकी जानकारी एवं रिकोर्ड के लिए है। The above is for your kind information & records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

राजन कपूर/Rajan Kapur कंपनी सचिव/Company Secretary

Phone / दूरभाष : 26100258

26762855

फ़ैक्स/ Fax: 26191690

इंमेल/ e-mail: company.secretary@eil.co.in वैबसाइट/website: http://www.engineersindia.com

